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Classement par Equipe

CROSS DÉPARTEMENTAL 22 - HYPPODROME YFFINIAC / 23 NOVEMBRE 2016

Equipes classées19LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

1
LYC FRANCOIS  RABELAIS - ST 
BRIEUC 2200

2200

TOQUET Noémie

TOQUET Wendy

LE BOUDEC Theo

1è

3è

9è

2200

2200

PORTENEUVE Tom

AUFFRET Agathe

16è

6è

2200
16.317 

pts
Code établissement : 22009 RENNES

Qualifié

CF

JF

CG

CG

CF

0,709

2,128

3,321

5,904

4,255

2
LP ROSA PARKS - ROSTRENEN

2203

2203

JEZEQUEL Quentin

SIBIRIL Lauriane

PERENNES Mathis

1è

3è

10è

2203

2203

HAMEL Eleonore

PONCEL Thomas

9è

11è

2203
16.629 

pts
Code établissement : 22034 RENNES

Qualifié

JG

CF

JG

JF

JG

0,369

2,128

3,690

6,383

4,059

3
LPO KERRAOUL - PAIMPOL

2200

2200

CARRIOU Sébastien

LE ROLLAND-KERM 

NOUVIAN Fayed

5è

4è

8è

2200

2200

LE CABEC Mathilde

OVE Cyrano

6è

24è

2200
20.745 

pts
Code établissement : 22006 RENNES

Qualifié

JG

JF

JG

JF

CG

1,845

2,837

2,952

4,255

8,856

4
LYC ERNEST RENAN - ST BRIEUC

2201

2201

VERNOTTE Noe

LEYGOUTE Mathilde

THEMISTA Fanny

30è

4è

5è

2201

2201

CONSEIL Tom

LE HEGARAT Coren

10è

15è

2201
26.309 

pts
Code établissement : 22010

2201 CARRET Louis 29è
RENNES

Qualifié

CG

CF

CF

CG

CG

CG

11,070

2,837

3,546

3,690

5,535

5
LYC HENRI AVRIL - LAMBALLE

2200

2200

HOUZE Oceane

DROGUET Deborah

BOULLIER Tonin

1è

2è

20è

2200

2200

CAILLY Tanguy

LE MANAC'H Celia

50è

8è

2200
33.632 

pts
Code établissement : 22003 RENNES

Qualifié

JF

CF

CG

CG

CF

0,709

1,418

7,380

18,450

5,674

6
LP ROSA PARKS - ROSTRENEN [2]

2203

2203

HEMERY Pierre

CALLAC ROUXEL T

FAUVEL Noémie

12è

17è

11è

2203

2203

PIETTE Julie

LEDOUX Ewen

12è

22è

2203
35.131 

pts
Code établissement : 22034 RENNES

JG

JG

JF

JF

JG

4,428

6,273

7,801

8,511

8,118

7
LYC LA FONTAINE DES EAUX - DINAN

2200

2200

LE MOAL Elise

TOURNELLE Carolin

GUINCHE Mathis

5è

7è

17è

2200

2200

BRANDILY Johann

LEVESQUE Manon

23è

21è

2200
38.164 

pts
Code établissement : 22001 RENNES

JF

JF

CG

JG

CF

3,546

4,965

6,273

8,487

14,894

8
LP AGRICOLE - CAULNES

2204

2204

LESEC Mederic

DESPRES Adeline

REHEL Kevin

2è

10è

26è

2204

2204

RAFFRAIS Eloise

ADAM Killian

16è

27è

2204
38.735 

pts
Code établissement : 22046 RENNES

JG

JF

JG

JF

CG

0,738

7,092

9,594

11,348

9,963

9
LYC FRANCOIS  RABELAIS - ST 
BRIEUC [2] 2200

2200

CARNEC Marlene

GRIMALDI Ronan

MORIN Lea

9è

22è

12è

2200

2200

LE MAITRE Nathan

SIMON Enora

25è

15è

2200
42.875 

pts
Code établissement : 22009 RENNES

CF

CG

CF

CG

CF

6,383

8,118

8,511

9,225

10,638

10
LP ROSA PARKS - ROSTRENEN [3]

2203

2203

CHERAUD Johnny

GALLOUEDEC Cynt

BOCHON Brice

24è

13è

28è

2203

2203

GOURVELLEC Mala

RAISON Gabriel

22è

28è

2203
54.343 

pts
Code établissement : 22034 RENNES

JG

JF

JG

JF

CG

8,856

9,220

10,332

15,603

10,332

11
LPO KERRAOUL - PAIMPOL [2]

2200

2200

EZAN Sarah

BIGNON Nicolas

CONAN Ilan

17è

34è

13è

2200

2200

QUINQUIS Manon

KERNANET Quentin

19è

47è

2200
68.687 

pts
Code établissement : 22006 RENNES

JF

CG

MG

JF

JG

12,057

12,546

13,265

13,475

17,343

12
LP AGRICOLE - CAULNES [2]

2204

2204

ROUXEL Samuel

DELOURME Kevin

SIMON Océane

30è

31è

25è

2204

2204

GOUDIN Manon

FOUCHER Vitto

26è

56è

2204
79.344 

pts
Code établissement : 22046 RENNES

JG

CG

JF

JF

CG

11,070

11,439

17,730

18,440

20,664
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13
LP ROSA PARKS - ROSTRENEN [4]

2203

2203

JOBRON Alan

GUEGAN Brendan

LE BAIL Azenora

29è

43è

40è

2203

2203

ROCHER Célia

JAOUEN Benjamin

56è

44è

2203
110.89 

pts
Code établissement : 22034 RENNES

JG

CG

CF

CF

CG

10,701

15,867

28,369

39,716

16,236

14
LPO KERRAOUL - PAIMPOL [3]

2200

2200

CHISTONI Marie am

PASQUER Mattéo

NOVEL DE KÉRAN

30è

59è

34è

2200

2200

LEARD Gabriel

LANDAIS Mathilde

66è

35è

2200
116.338 

pts
Code établissement : 22006

2200 HENRY Bryan 74è
RENNES

CF

CG

CF

JG

CF

CG

21,277

21,771

24,113

24,354

24,823

15
LYC LA FONTAINE DES EAUX - DINAN 
[2] 2200

2200

MICHELOT François 

MEVEL Peterson

RAGUENES Helene

43è

48è

26è

2200

2200

RUCAY Luz

SOULIER Theo

70è

52è

2200
120.853 

pts
Code établissement : 22001

2200 LEDUC Eliel 132
RENNES

JG

CG

CF

CF

JG

CG

15,867

17,712

18,440

49,645

19,188

16
LYC FRANCOIS  RABELAIS - ST 
BRIEUC [3] 2200

2200

HAGUET Victor

LEPINE Ilona

JOUAN Raphael

157

17è

39è

2200

2200

DENIS Julie

LE LAY Valentin

42è

107

2200
142.582 

pts
Code établissement : 22009

2200 PASCO Orélien 127
RENNES

CG

CF

CG

CF

CG

CG

57,934

12,057

14,391

29,787

39,483

17
LP ROSA PARKS - ROSTRENEN [5]

2203

2203

TOUDIC Amelie

PLANCKEEL Adrien

GODET Tom

81è

67è

52è

2203

2203

GOARIN Charly

MEHEUST Fiona

65è

57è

2203
149.088 

pts
Code établissement : 22034

2203 LE POMMELET Viol 58è
RENNES

CF

CG

CG

CG

CF

CF

57,447

24,723

19,188

23,985

40,426

18
LYC HENRI AVRIL - LAMBALLE [2]

2200

2200

GAUFRETEAU Iris

SCOLAN Manon

LESAGE Gaël

20è

29è

113

2200

2200

TOHIER Lucas

PAQUET Maelis

141

39è

2200
156.138 

pts
Code établissement : 22003

2200 ESNAULT Marylou 60è
RENNES

CF

CF

CG

CG

CF

CF

14,184

20,567

41,697

52,030

27,660

19
LP AGRICOLE - CAULNES [3]

2204

2204

TOUZE Pierre

COURTOIS Romain

DELOURME Kyllian

91è

87è

71è

2204

2204

FLANET Thibault

ROULIN Antoine

60è

60è

2204
206.506 

pts
Code établissement : 22046

2204 CHIRAT Alicia 89è
RENNES

JG

CG

JG

JG

CG

CF

33,579

32,103

26,199

22,140

22,140
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